АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.03.2024                    № 124
г. Оха

О внесении изменений в

Приложение, утвержденное

распоряжением администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

20.12.2023 № 945 «О предельной

численности работников органов

местного самоуправления

муниципального образования

городской округ «Охинский»

На основании служебной записки начальника отдела по связям с

общественностью, населением и территориальному управлению

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

Беляниной О.А. от 18.01.2024 № б/н,

1. Внести в Приложение, утвержденное распоряжением администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 20.12.2023 № 945

«О предельной численности работников органов местного самоуправления

муниципального образования городской округ «Охинский», следующие

изменения:

1.1. Пункт 4. изложить в следующей редакции:

«4. Администрация

муниципального

образования городской округ

«Охинский», в том числе:

43 38 5»

1.2. Строку «Всего» изложить в следующей редакции:

 «Всего 114 106 8»

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава муниципального образования     Е.Н. Михлик

городской округ «Охинский»